АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2016 года                                                                                           № 137

с. Калга

О введении режима чрезвычайной ситуации в с. Калга муниципального района «Калганский район» в связи с аварийным отключением водоснабжения

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», Положением о муниципальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального района «Калганский район» утверждённым постановлением главы администрации муниципального района «Калганский район» от 17.04.2012 г. № 215 (с изменениями, внесенными постановлением от 26.01.2016г. № 18), принимая во внимание решение КЧС и ПБ администрации муниципального района «Калганский район» № 6 от 20 июня 2016 года, в связи с аварийным отключением водоснабжения населения в 3-х жилых домах и 2-х социально-важных объектах, администрация муниципального района «Калганский район», постановляет:

1. Ввести с 20 июня 2016 года на территории с. Калга муниципального района «Калганский район» режим «Чрезвычайной ситуации».
2. Назначить руководителем работ по ликвидации чрезвычайной ситуации и.о. начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального района «Калганский район» Пахотных А.Е.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального района
«Калганский район»                                                                              С.А. Егоров